
ZARZĄDZENIE nr  29/10 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG  

z dnia 10 marca 2010 r. 
 

w sprawie powołania imiennej komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674,z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Wewnętrznego Nr 13/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządza się, co następuje: 
 

  § 1.  W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego dla: 

 

1. Agnieszki Miedzińskiej (nr wniosku  EKS-1131-1.II-1/10) – nauczyciela matematyki            
w Szkole Podstawowej nr 4 w Kołobrzegu powołuje się Komisję Egzaminacyjną                
w składzie: 
 
1. Beata Bełdzikowska      - Przewodniczący - Przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Anna Mazurek - Członek - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

3. Jolanta Wasila - Członek - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 
w Kołobrzegu, 

4. Romualda Ciszkowska  - Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra 
właściwego do spraw Oświaty i Wychowania 

5. Wiesława Mądrowska  - Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra 
właściwego do spraw Oświaty i Wychowania 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 § 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury  
i Sportu. 
 
                                                                                                                           

 
                                                                                                                 
                                                                                                               Prezydent Miasta  
                                                                                                                       /-/ 
                                                                                                               Janusz Gromek  

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 


